

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4411 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 28.11.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Obec Trenčianska Turná

Trenčianska Turná 86, 913 21 Trenčianska
Turná

okres: Trenčín

00312053

Ing. Peter Mikula

starosta obce

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

Prima banka Slovensko, a.s.

SK30 5600 0000 0006 0434 9027

KOMASK2X

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.11.2022 Zmluvu č. E4411 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 6.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

z prostriedkov dotácie a spolufinancovania sa zrealizujú nasledovné aktivity:

- zateplenie obvodového plášťa budovy,
- výmena otvorových konštrukcií,
- inštalácia solárnych panelov a vzduchotechnických zariadení.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno:	Virgin Building s. r. o.
Sídlo:	Trenčianska Turná 3037, 913 21 Trenčianska Turná
IČO:	46553762
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín
Oddiel: Sro	Vložka č.: 25942/R
(ďalej len „ dodávateľ “)	
Zmluva o dielo č.:	CE č. 013/2023/OÚTT
Zo dňa:	24.2.2023
Dodatok č.:	1

Zo dňa: 24.2.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania

Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO

Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve

Príloha č. 4: Protikorupčná doložka

Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Trenčianskej Turnej, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Trenčianska Turná
v zastúpení Ing. Peter Mikula
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY



Kód: Turna
Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná
 JKSO:
 Miesto: Trenčianska Turná
 Objednávateľ: Obec Trenčianska Turná
 Zhotoviteľ: Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 913 21
 Projektant: Ing Martin Lipták
 Spracovateľ: Maňák Norbert, konateľ
 Poznámka:

KS:
 Dátum: 31.1.2023
 IČO: 312053
 IČO DPH:
 IČO: 46553762
 IČO DPH: SK2023472407
 IČO:
 IČO DPH:
 IČO:
 IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	199 300,36
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	199 300,36
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 199 300,36	39 860,07
Cena s DPH v EUR	239 160,43

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 31.01.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: Turna
Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná
 Miesto: Trenčianska Turná Dátum: 31.01.2023
 Objednávateľ: Obec Trenčianska Turná Projektant: Ing Martin Lipták
 Zhotoviteľ: Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 913 21 Spracovateľ: Maňák Norbert, konateľ

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	199 300,36	239 160,43
1	1. Zateplenie obvodového plášťa 1 187,535 m2	99 156,44	118 987,73
3	3. Výplne otvorov 171,48 m2	27 133,15	32 559,78
4	4. Ostatné stavebné úpravy a technológie	73 010,77	87 612,92
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		199 300,36	239 160,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 1 - 1. Zateplenie obvodového plášťa 1 187,535 m2

JKSO:

Miesto: Trenčianska Turná

Objednávateľ: Obec Trenčianska Turná

Zhotoviteľ:

Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 913 21

Projektant:

Ing Martin Lipták

Spracovateľ:

Maňák Norbert, konateľ

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.01.2023

IČO: 312053

IČO DPH:

IČO: 46553762

IČO DPH: SK2023472407

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	99 156,44
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	99 156,44
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	99 156,44	19 831,29

Cena s DPH	v EUR	118 987,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 31.01.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 1 - 1. Zateplenie obvodového plášťa 1 187,535 m²

Miesto: Trenčianska Turná

Dátum:

31.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing Martin Lipták

Zhotoviteľ:

Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 9 Spracovateľ:

Maňák Norbert, konateľ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	99 156,44
HSV - Práce a dodávky HSV	92 668,04
1 - Zemné práce	367,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	84 791,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 830,45
99 - Presun hmôt HSV	678,37
PSV - Práce a dodávky PSV	6 488,40
712 - Izolácie striech	2 847,00
764 - Konštrukcie klampiarske	3 248,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	393,30
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	99 156,44

ROZPOČET



Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 1 - 1. Zateplenie obvodového plášťa 1 187,535 m2

Miesto: Trenčianska Turná Dátum: 31.01.2023
Objednávateľ: Projektant: Ing Martin Lipták
Zhotoviteľ: Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 9 Spracovateľ: Maňák Norbert, konateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **99 156,435**

HSV - Práce a dodávky HSV **92 668,035**

1 - Zemné práce **367,728**

1	K	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	3,840	45,000	172,800
2	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,920	25,025	48,048
3	M	5833385300	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 8-32	t	3,264	45,000	146,880

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **84 791,490**

4	K	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie vápennocem. omietky, penetračný náter Price Color Multigrund PGM - BASF, savé podklady	m2	58,700	1,200	70,440
5	K	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných oprava sokla po osekani obkladu	m2	58,700	7,500	440,250
6	K	625251333	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	67,930	45,000	3 056,850
7	K	625254631	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm MW (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	990,590	61,500	60 921,285
8	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	59,475	36,000	2 141,100
9	K	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	4,260	40,000	170,400
10	K	625251388	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	65,280	53,000	3 459,840
11	K	953946111	Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	256,224	2,500	640,560
12	K	953946215	Zakladacia lišta 203 mm (hliníková)	m	140,505	6,000	843,030
13	K	953996142	Protipožiarna nadokenná lišta s odkvapovou hranou AFD 10/15	m	168,504	2,500	421,260
14	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	242,658	2,500	606,645
15	K	953996145	Ukončovaci podparapetný profil FEBA-DUO-TEX transparent	m	95,166	2,500	237,915
16	K	621462231	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	25,220	9,715	245,012
17	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	1 187,535	9,715	11 536,903

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **6 830,451**

18	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 078,000	2,200	2 371,600
19	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac	m2	2 156,000	0,850	1 832,600
20	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 078,000	1,200	1 293,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	48,000	2,503	120,144
22	K	978059231	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2, -0,16900t	m2	56,000	12,000	672,000
23	K	978059241	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa sokel z terrazovej dlažby - 0,1900t	m2	2,700	12,000	32,400
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,139	11,000	111,529
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	141,946	0,451	64,018
26	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,139	6,500	65,904
27	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,278	0,650	13,181
28	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,139	25,000	253,475

99 - Presun hmôt HSV

678,366

29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52,945	12,813	678,366
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 488,400

712 - Izolácie striech

2 847,000

30	K	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	80,000	12,000	960,000
31	M	2832990610	Kotviaci materiál - tmely, skrutky, príločky	kpl	480,000	0,650	312,000
32	M	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	63,000	25,000	1 575,000
33	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

764 - Konštrukcie klampiarske

3 248,100

34	K	764340307	Rezanie plechu ručné, zabudovaných klampiarskych prvkov, hr. plechu do 1 mm	m	78,000	1,600	124,800
35	K	764430460	Upevňovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 800 mm	m	78,000	29,000	2 262,000
36	K	764441290r	Úprava prestupu cez atiku - predĺženie a napojenie do dažďového zvodu	ks	2,000	150,000	300,000
37	K	764454231	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	41,500	3,900	161,850
38	K	764454243	Montáž objímky bez hrotu z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	46,000	2,500	115,000
39	M	5534414900	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 100 mm + hrot	ks	8,000	4,500	36,000
40	M	5534414910	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 120 mm + hrot	ks	38,000	4,900	186,200
41	K	764454802r	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t - na spätné použitie	m	41,500	1,500	62,250
42	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

393,300

43	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	43,700	6,500	284,050
44	K	767996801r	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, - na spätnú montáž	kg	43,700	2,500	109,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 3 - 3. Výplne otvorov 171,48 m²

JKSO:

Miesto: Trenčianska Turná

KS:

Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ:

IČO: 312053

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 913 21

IČO: 46553762

IČO DPH: SK2023472407

Projektant:

Ing Martin Lipták

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Maňák Norbert, konateľ

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

27 133,15

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

27 133,15

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

27 133,15

5 426,63

Cena s DPH

v EUR

32 559,78

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 31.01.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 3 - 3. Výplne otvorov 171,48 m²

Miesto: Trenčianska Turná

Dátum:

31.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing Martin Lipták

Zhotoviteľ:

Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 9 Spracovateľ:

Maňák Norbert, konateľ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	27 133,15
HSV - Práce a dodávky HSV	140,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	140,42
PSV - Práce a dodávky PSV	26 992,73
764 - Konštrukcie klampiarske	2 819,44
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	24 173,30
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 133,15

ROZPOČET



Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 3 - 3. Výplne otvorov 171,48 m²

Miesto: Trenčianska Turná Dátum: 31.01.2023
 Objednávateľ: Projektant: Ing Martin Lipták
 Zhotoviteľ: Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 9 Spracovateľ: Maňák Norbert, konateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **27 133,147**

HSV - Práce a dodávky HSV **140,415**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 140,415

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,530	15,000	37,950
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,420	0,550	19,481
3	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,530	6,500	16,445
4	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,060	0,650	3,289
5	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,530	25,000	63,250

PSV - Práce a dodávky PSV **26 992,732**

764 - Konštrukcie klampiarske 2 819,436

6	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm	m	98,070	27,287	2 676,036
7	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	95,600	1,500	143,400
8	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

787 - Dokončovacie práce - zasklievanie 24 173,296

9	K	787693314r	Zasklievanie okien a dverí izolačným trojsklom na lišty (bez dodania skla) plochy do 3 m ²	m ²	171,480	25,000	4 287,000
10	M	6342669903r	tepelné izolačné trojsklo s teplým TGI rámkom	m ²	171,480	75,000	12 861,000
11	M	56299000r	Zasklievací profil pre izolačné trojsklo plastový biely	m	609,440	5,900	3 595,696
12	K	787700802r	Vysklievanie okien a dverí skla zdvojeného plochy nad 1 do 3 m ² , -0,01400t	m ²	171,480	20,000	3 429,600
13	K	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 4 - 4. Ostatné stavebné úpravy a technológie

JKSO:

Miesto: Trenčianska Turná

KS:

Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ:

IČO: 312053

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 913 21

IČO: 46553762

IČO DPH: SK2023472407

Projektant:

Ing Martin Lipták

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Maňák Norbert, konateľ

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

73 010,77

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

73 010,77

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

73 010,77

14 602,15

Cena s DPH

v EUR

87 612,92

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 12.12.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 4 - 4. Ostatné stavebné úpravy a technológie

Miesto: Trenčianska Turná

Dátum:

31.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing Martin Lipták

Zhotoviteľ:

Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 9 Spracovateľ:

Maňák Norbert, konateľ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	73 010,77
PSV - Práce a dodávky PSV	37 000,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	37 000,00
M - Práce a dodávky M	36 010,77
21-M - Elektromontáže	3 010,77
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	33 000,00
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 010,77

Stavba: Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - Telocvične pri ZŠ s MŠ Tr. Turná

Objekt: 4 - 4. Ostatné stavebné úpravy a technológie

Miesto: Trenčianska Turná Dátum: 31.01.2023
 Objednávateľ: Projektant: Ing Martin Lipták
 Zhotoviteľ: Virgin Building s.r.o., Trenčianska Turná 3037, 9 Spracovateľ: Maňák Norbert, konateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **73 010,772**

PSV - Práce a dodávky PSV **37 000,000**

732 - Ústredné kúrenie, strojovne **37 000,000**

1	K	73226100r	Príprava teplej vody - solárny modul, zásobník, čerpadlo, rozvody, tlakové skúšky D+M	kpl	1,000	34 500,000	34 500,000
2	K	7325900r	Stavebné úpravy na streche pre osadenie kolektorov	súb.	1,000	2 500,000	2 500,000
3	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

M - Práce a dodávky M **36 010,772**

21-M - Elektromontáže **3 010,772**

4	K	21020140r	Elektroinštalácia - doplnenie rozvodnej skrine, spätná montáž svietidiel na fasáde	kpl	1,000	2 500,000	2 500,000
5	K	210962024	Demontáž svietidla - žiarovkové priemyslové nástenné prisadené 1 zdroj s košom	ks	4,000	127,693	510,772

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení **33 000,000**

6	K	240007	VZT "Vents VUT 1500 PB EC A25" - montáž + dodávka komplet inštaláčného materiálu	kpl	1,000	33 000,000	33 000,000
---	---	--------	--	-----	-------	------------	------------